arler Francois  
eigneur, Die  
aturelle & ma  
& ay esté nou  
nce. T. Et Ge  
der/ ich kónnt  
ichs/ weiß jerm  
zung ist mir nun  
icht geübt et ema  
tel Sprachen  
est eins bringen  
veniremus fo  
rà, postquà pa  
nnes a vobis n  
clementes vi  
trahunt, retr  
em te intelligi  
es prius! P. In  
cè, Græcè, H  
ice. H. ha' c  
ili! & respou  
ad singulas im  
onsieur, Dom  
s, Uran, Mor  
a sensus habet  
on erit: nam do  
agnoscat dona  
tuas. H. Nónne etiam potes linguam  
Utopiensium, Barocensium, Bocardens  
ium, Felaptensium, Disamenium? P.  
Fortassis. H. Et vidisti terram Audivi,  
terramq; verborum congelatorum, ter  
ramq; Ivourniam, & urbem Bacheram,  
& avem Ruck, & Cingulum Omássii, &  
pileum Gephyrinionis. P. Omnia. H.  
Noli mirari, nam & ego decies orbem  
totum circumivi, vidiq; quæ planè in  
credibilia: sed unum dic mihi, cur men  
dicas, & caligas habes pessimè consutas?  
Iterum dic mihi annon potueris ex to  
linguis, & totidem Regnis suffurari tan  
tum, quātum sufficit ad pileum novum?  
Et quārò an semper ita malè habeas? in  
super quārò quantum à me velis habe  
re? porrò quārò quò tendas? ac quārò  
postremū quid tecum, & quot mille  
nos portes pediculos! T. Noli offendī, a  
pud me habebis mitius. P. Ego offendar,  
qui callum obduxī ab offensionib<sup>9</sup> duo  
decim spithamarum? H. Turbo, scin  
quid mediter? T. Audiam. H. Cum u  
nicam Germanicam linguam potui, fui  
ditissimus, posteà Latinam adjunxi, &  
pauper factus sum, nunc in Gallica, ex

erucior, & ad mendicitatem propero, si  
ita pergam brevi ostiatim obambulabo,  
sicut iste, quem apparer æquè fuisſe  
quondam opulentum.. Nunc judica  
quid dete futurum sit? qui non minus  
nummorum insumis, quam ego: Scili-  
cet nummos praesentes datus pro lingua,  
qua emendicemus iterum nummulos futuros.  
P. O, o, nescis tu nos omnes vivere ex  
alieno. Quid interest, petas quod o-  
pus tibi est, aut sponte tibi affluant si-  
mul necessaria & superflua? T. Tu  
prandebis hodie tecum, & audiemus  
tua Odyssea. H. Non suadeo: Nam ut  
hic multilinguis nobis minatur, haud  
habebimus satis absconditos nostros  
nummulos. Per linguam, nisi matu-  
re prohibeam, Turbo meus hunc lin-  
guosum linguacemq; hominem hodie  
conducit.

#### SCENA IV:

*Geryon, Lapitha, Blessus, Harleq.  
Turbo, Panurgus.*

**G.** Nec vidisti ipsum hoc triduo? L.  
Non equidem. G. Sed ministrum  
ipsi-